



**Mapa  
Karier**

## **Noworoczny przegląd danych o rynku pracy i edukacji**



**Poniedziałek, 25 stycznia, godz. 18.00**

### **Webinar dla nauczycieli i rodziców pt. „ Noworoczny przegląd danych o rynku pracy i edukacji”**

Zapraszam Państwa na webinar Mapy Karier pt. „ **Noworoczny przegląd danych o rynku pracy i edukacji**” podczas którego będą Państwo mogli poszerzyć swoją wiedzę o aktualnych trendach na rynku pracy i w edukacji w Polsce i na świecie na podstawie starannie wyselekcjonowanych źródeł. W dobie szumu informacyjnego i fake newsów warto bazować na faktach.

Webinar odbędzie się 25 stycznia, w poniedziałek o godzinie 18.00.

Wydarzenie jest bezpłatne, jednak obowiązuje rejestracja: <http://bit.ly/NoworocznyPrzeglądDanych>

W czasie spotkania będą poruszane min. tematy:

- ❖ W jakim stopniu Polacy są zadowoleni ze swoich wyborów edukacyjno-zawodowych (i od czego to zależy);
- ❖ Jakie aspekty pracy są najbardziej doceniane i poszukiwane przez pracowników w Polsce i za granicą;
- ❖ W których branżach w Polsce i na świecie rośnie zatrudnienie;
- ❖ Jaki będzie wpływ nowych technologii na rynek pracy w najbliższych latach.
- ❖

Za udział w webinarze nie będą wystawiane zaświadczenia.

Wydarzenie odbędzie się na platformie Clickmeeting. Po rejestracji otrzymają Państwo wiadomość e-mail z linkiem do pokoju webinarowego. Wiadomość przypominającą otrzymają Państwo również dzień przed wydarzeniem oraz na godzinę przed rozpoczęciem. Wydarzenie będzie również transmitowane na fanpage'u Mapa Karier.

Organizatorem spotkania jest fundacja Katalyst Education ([katalysteducation.org](http://katalysteducation.org)), twórca bezpłatnej strony internetowej Mapa Karier ([mapakarier.org](http://mapakarier.org)), na której znajdziesz informacje o ponad 600

ścieżkach kariery, darmowe scenariusze lekcji oraz inspiracje na zajęcia doradztwa zawodowego od przedszkola do matury.

Zachęcam również Państwa do odwiedzenia kanału YouTube Mapy Karier, na którym znajdują się nagrania poprzednich webinarów: [www.youtube.com/MapaKarier](http://www.youtube.com/MapaKarier).

Magdalena Gajerska-Kozak